
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozď. předpisů

l. Smluvní strany:

Kupující
Název/firma:

Sidlo:
Zastoupený:
lČ.
DIČ:
Bankovní spojeni:

Zástupce pro věcná jednání:
E-mail/telefon:

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany,
příspěvková organizace
Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany
Ing. Bc. Jiří Marhold, ředitel
183 80 824

KB Podbořany
číslo účtu: 2436481/0100
Ing. Petr Rychlý
rychly@gsospodborany.cz l +420 602795062

(dále jen ,,kupuj"/c/")

a

prodávající:
Jméno: Micronix, spol. s r.o.
Sidlo/bydliště: Antala Staška 1076/33a, Praha 4,140 00
Zastoupený: Ing. Radek Mareš, jednatel
IČ/RČ: 48584118
DIČ: CZ48584118
Bankovní spojení: COMMERZBANK

čísĺq účtu: 10463826/6200
Zástupce pro věcná jednání: Bára Hyšková
E-mail/telefon: hyskova@micronix.cz l +420 225 282 729
výpis ze Živnostenského rejstříku prodávajiciho tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

(dále jen ,,prodávaj/c/'3

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU

0

Předmět smlouvy a koupě

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při dodávce veřejné
zakázky VZ-34147/2019 ,,DODÁVKA VÝUKOVÝCH POMŮCEK PRO ELEKTRO
OBORY GSOŠ PODBOŘANY" - část A s názvem ,,DODÁVKA ZDROJŮ A MĚŘÍCÍCH
PŘÍSTROJŮ" (dále jako ,,předmět koupě"), realizované podle cenové nabídky ze dne
24. 9. 2019, která předcházela uzavření této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt
vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí
prodávajicimu kupní cenu.



3. prodávající prohlašuje, že je bud' právnickou osobou řádně založenou a existující podle
českého právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě
stanovené, či fyzickou osobou existující podle českého právního řádu a že splňuje
veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu
uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené.

Doba a místo plněni

1. prodávajici dodá předmět smlouvy do 15. 11. 2019.
2. Místem dodáni předmětu koupě je Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany,

příspěvková organizace, Kpt. jaroše 862, 441 01 Podbořany.

Ill.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena se ujednává ve výši 150 716,00 Kč
(slovy jednostopadesáttisÍcsedmsetšestnáct korun českých) bez dph
a 182 366,36 Kč (slovy jednostoosmdesátdvatisícetřistašedesátšest korun českých a
třicetšest haléřů) s DPH.

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizaci
koupě. Sazba DPH se řidl platnými právními předpisy, Prodávajici není oprávněn žádat
změnu kupní ceny ze žádného důvodu.

3. Kupující neposkytuje zálohy. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě
vystaveného daňového dokladu - faktury, kterou je prodávajici oprávněn vystavit až po
předáni a převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystaveni faktury je Protokol o
předání a převzetí předmětu koupě (dále jako ,,Protokol") stvrzený oběma smluvními
stranami.

4. Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a
lhůty splatnosti, která činí 15 dnů od dojití faktury kupujícímu, také náležitosti daňového
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít
uvedené náležitosti, kupujícI není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do
prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupujici fakturu vráti
zpět prodávajícímu k doplněni. Lhůta splatnosti počíná běžet od dojití daňového dokladu
obsahujícího veškeré náležitosti.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
prodávajÍcÍho. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího.

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy pIati přiměřeně platební podmínky jako pro
vystaveni a placení faktury.



lV.
Splnění závazku (dodání předmětu koupě)

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě
1. Ke splněni závazku prodávajíciho dojde odevzdáním předmětu koupě kupujicímu v místě

plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními
stranami.

2. Při přebíráni předmětu koupě je kupujÍcÍ povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit
jeho prohlídku za účelem zjištěni zjevných vad. V případě, že zboží je dodávané
v obvyklém originálním obalu, je kupujÍcÍ povinen předmět koupě prohlédnout podle
možnosti co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je
povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajiciho na
kupujícího okamžikem odevzdáni a převzetí předmětu koupě dle bodu 1. tohoto ČI.

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má právo kupující odmítnout jeho
převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má
kupující právo:
a) dohodnout se s prodávajÍcĹm na způsobu a terminu pro odstraněni vad. Bez ohledu

na takto stanovené terminy pro odstraněni vad se prodávajicí dostává do prodlenI se
splněním svého závazku splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujíckn
po uplynuti doby plněni dle ČI. || bod 1.,

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné bud' podpisem
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávajÍcÍ podepsat odmítne, dnem,
kdy Zápis dojde prodávajícímu.

V.
Odpovědnost prodávajÍcÍho za vady a jakost

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě.
2. prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předáni.
3. Kupujici je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídajÍcÍ odhadem

přiměřeně právu kupujícího na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává se
tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované
kupní ceny nebo její části.

4, prodávajÍcĹ poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu
záruční doby způsobilý pro použiti ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé
vlastnosti. Záruční doba činí 24 (slovy dvacetčtyři) měsíců ode dne předáni bezvadného
předmětu koupě. Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá
prodávající za vady předmětu koupě v době jeho předání.

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho předáni (dojde-li k jeho převzetí kupujícím) a
vady, na něž se vztahuje záruka za jakost. je kupující povinen uplatnit u prodávajícího
písemnou formou (dále jako ,,reklamace"). V reklamaci je kupující povinen vady popsat,
popřípadě uvést, jak se projevují. Kupující má vůči prodávajíchnu podle své volby tato
práva z odpovědnosti za vady a za jakost:
a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění

reklamované vady do 7 dnů od dojití reklamace,



b) požadovat slevu z kupní ceny, pokud nedojde k opravě v přiměřené nebo dohodnuté
době, popř. se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody
lze tuto slevu uplatnit i přednostně před opravou,

C) požadovat nové dodání předmětu koupě pokud předmět koupě vykazuje podstatné
vady bránÍcÍ v uživání nebo toto znemožňují,

d) odstoupit od smlouvy.

6. Uplatněním práv dle bodu 5. tohoto ČI. nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

7. Jakékoliv finanční nároky dle bodu 5. tohoto ČI. je kupujÍcÍ oprávněn uhradit ze zadržené
kupní ceny nebo její části dle bodu 3. tohoto ČI.

VI.
Porušeni smluvních povinnosti

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
a) prodávajÍcÍ se zavazuje uhradit za každý den překročeni sjednané doby plněni

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny,
b) smluvní strany se zavazuji zaplatit za každý den překročeni sjednaného terminu

splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05%
z neuhrazené částky do jejího zaplacení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením
povinnosti i v případě, že se jedná o porušeni povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou
škodu a ušlý zisk.

VIl.
Práva a povinnosti smluvních stran

Ostatní ujednání
l. Smluvní strany se zavazují vzájem ně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace

potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinni informovat druhou
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné
plněni této smlouvy

2. Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou
se řídí zákonem Č.89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

1, Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných a číslovaných dodatků.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 parě s platností originálu, přičemž kupující obdrží 1
vyhotoveni a prodávajicí1 vyhotoveni.

3. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Vybraný dodavatele/budoucÍ zhotovitel prohlašuje, že souhlasí
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly
znečitelněni, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly



znečitelněni. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejněni v registru smluv provede
kupujÍcÍ, který zároveň zajisti, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána
prodávajÍcÍmu do datové schránky: 7VYMM2W. V případě, že prodávajÍcÍ není
vlastníkem datové schránky, bude informace o uveřejněni zaslána prodávajÍcÍmu na e-
mail: hyskova@micronix.cz.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

IX.
Podpisy smluvních stran

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužiti tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti,
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Podbořanech dne l. l l. 2019 V Praze dne l. j]. 2019

Za Kupujícího: Za prodávajícího:

(razítko a podpis)

Ing. Be. jiří Marhold

ředitel

(razítko a podpis)

Ing. Radek Mareš

jednatel společnosti



Přílohy:
Příloha č 1 výp"s z Ž'vnostenského rejstříku
Příloha č. 2 - Cenová nabídka



. . . . \'ši'; )'jfpis Z veřejné části Živnostenského rejstříku

" Platnost k 14.08.2019 14:52:35

\
^"ý:ŕ. W

c odní ňrma: MICRONIX, spoL s r.o.
Adresa sídla: Antala Staška 1076/33a, !40 00, Praha 4 - Krč
Identifikační číslo osoby: 48584118
Statutární o?gán nebojeho členové.'

Jméno a příjmení: Radek Mareš (5)
Vznik fiinkce: 28.03.2012
Jméno a příjmení:
Vaiik fimkce:

Miloslav Mareš (3)
17.02.1993

Zivnostenské oprávněni č.l

Předmět podnikání: Výroba, iastalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektrmických
a telekomunikačních zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 19.11.2003
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: David Fiirbach (l)

Zivnos[enské oprávnění Č2
Předmět podnikáni: Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
Druh živnosti: Koncesovaaá
Vznik oprávněni: 23.01.2008
Doba platnosti oprávnění: Tlá dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Tomáš Vaňáč (2)

Zivnostenské oprávnění Č.3
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti

Velkoobchod a maloobchod
Realitní čiunôst, správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Testování, měření, analýzy a kontroly

" Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávněni: 17.02.1993
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Miloslav Mareš (3)

Živnostenské oprávnění č. 4

Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávněni: 23.05.2018
Doba platnosti oprávněM: na dobu neurčitou

-l- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Odpovědný zástupce."
Jméno a příjmení: Ing. Josef Svoboda (4)

Živnostenské oprávnění C.5

-
,

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňováni
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 23.05.2018
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Josef Svoboda (4)

Provozovny kpředmětu podnikáni číslo
l. Výroba, instalace, opraby elektrických strojů a přístrojů, e/ektronických a telekomunikačních zaříZeni

Adresa: 257 26, Všechlapy 48
Identimční číslo provozovny: 1002860822
Zahájeni provozování dne: 24.04.20'08

2. Poskymánl' technických služeb k ochraně majetku a osob
Adresa: 257 26, Všechlapy 48
Identifikační číslo provozovny: 1002860822
Zahájeni provozování dne: 24.04.2008

3. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 Živnostenského zákona
Obor činnosti: Výzkum a Yývoj v oblasti přírodních a techniclých věd nebo společenských věd

Umístění: st. 99 a st. 99/2, kú Libež
Adresa: 257 26, Libež
ldentiňkační číslo provozovny: 1012058468
Zahájení provozování dne: 01.03.2009

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádáni kurzů, školení včetně lektorské Činnosti
Umístěni: st. 99 a st. 99/2, kú Libež
Adresa: 257 26, Libež
Identifikační číslo provozovny: 1012058468
Zahájení provozování dne: 01.03.2009

Obor činnosti: Testováni, měřenj analýzy a kontroly
Adresa: 257 26, Všechlapy 48
IdentifikačM číslo provozovny: 1002860822
Zahájení provozováni dne: 24.04.2008
Umístění: st. 99 a sľ 99/2, kú Libež
Adresa: 257 26, Libež
ldentiňkační číslo provozovny: 1012058468
Zahájeni provozování dne: 01.03.2009

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Antala Staška 1076/33a, 140 00, Praha 4 - Krč
IdentiUační číslo provozovny: 1002860814
Zahájeni provozování dne: 28.02.2007
Adresa: 257 26, Všechlapy 48
Identifikační číslo provozovny: 1002860822
Zahájení provozováni dne: 24.04.2008
Umístění: st. 99 a st. 99/2, kú Libež
Adresa: 257 26, Libež
Identiňkační číslo provozovny: 1012058468
Zahájeni provozováni dne: 01.03.2009

- 2 - ZVW 2.8 WEB 0041/032





. .*

Í

ž ivr)o%t+r\ský ŕ ŕ? řík

FOver'uj l poa cisiem 104425 023841
kUZňl kta vystupu z

z e í ek t roň i c k j;' poc.ic)bv do Dodc)bv 'i í s t. i nné .
T

se dosiovně s obsahem \'ýs:t.(jrju z i n
sr)r"ávy 'úl e cKé poďobe.

, ze ta tej .l .íu:č.'t:j na , kte ra
systému veře j r)é: sp rávy
skiádaiicí se z 3 listů.
1"ormacni ho verejne

Praha 42 l
l'

l.'
S'

dne 14.08-2Cl9 v 14c53

;L
. .

'<"' l'
µoap l S . . . . . . ,, . . . . . ., , '. . . . . :

h

R a Z í t"- 't:; '
, %·"'r· r"~ Z"

,' -,. " ' ··Jl m

"22')4_

"

r13 l-OZ CNíä cm
l

Ĺ



fľŽ9
T.D.

Antala Sta' 107 /3 , 140 QO Praha q, ČR
Ti +420 "2 2' F: +420 225 282 724
E: r " ' Yd w.m lCr QIUX.C&

: 84 1 , DI : CZ4rl Veřejná íakázka
DODÁVKA VÝUKOVÝCH POMŮCEK PRO ELEKTRO OBORY GSOŠ PODBOŘANY

Část A Dodávka zdrojů a rněi'icich přisUojŮ

"Ú

'K

\

"Potadovany' , Ccm l ks Celkemitm DPH} Dph . Celkem (vC dphj
čislcj :" Minimalni póZadavky Potadované prklusensM 'I"'; : ' pOČet [k'l , (beč DPH) , [Kčj ' 1%1 : 1Kcl

' l oso kanálj ' =8nc kabel, " " ĺ} ks 8 923,00 Kč : g 5'38,'00 21 · 64 780,98
·80 Mjh, 1GSa/s; 64 KŔIs, borevnÝ Ak sondy, manual '
'ukládáni :' " " ., . ,

. . .generátárfuňKa (mus, EXP) ' .' "
l l "2 ,Měřič LCK, . , · 'Měřici kabely lCelvčn . · 6 ks 3 44(j,OO kč ' 20 6Q(J,00. 21 - 24 974,40

Rozseh měřeni 0:001 Ĺ) · 200 MI), Q,01.pF - 20 mí', 0.01µH 2000 h, přemymi krc:kosyor Kamt ,.
-přesnogt 0,3 96 . . . monuát. .. : , ;'

E . . ' . l , ' . " ' l. "' ' . . l

. 3 dekáda RIC) samostatné vYsWpY, n"maveni pomoci voliěů 'Manuál 6-ksř 3 266.00 Kč 19 596,00 íl ' 2'¥.71.I;1Čljbez pauZatl f'C)pro kaZdy.iad 1i®noľ I
áOdporová aekádä Ruzsah IR 999999d: naµájecĹmpé1( 3OV OC/5(JV AC, zuatovy , ' ; '

výkon 1W, řoleranoe <1%, , , , l , '
lndukční dekáda T 99,SN9mh, napájea napětí 30V OC/50V AC. proud . ' i : '
0.1&, <10%, ad hnH <5%. · " · ' i
Kapautnl dekádá Roísah 1%F 999,99nE, napětí SOV E)C/S0V AC

, Tôletance <1'0% ' . ' ; ' ,
-

l '. . .4 Multimetr, Dtspiej 'i,aoo6', USB PhPoieni k PC, cSata IQDO hodnot. testovací hroty,' ' ' : 12 ks 3 179,00 Kč ' 38 149,(JQ 21 : 46 lS9,(98
mpétl 4QQm\/i/M40\//40DV/·ĹOCOV t(lj,025%"$h -usb kabel,

5t/idavé napétt ifc.4% s'Qttwarv. manuál - - . l '
.' StejnosmémÝ. proud L(G,15X'-1Q),

5Uidavý"µoud ±(0 75%+20}, - : ' -
5tňda, Odpůr, Kapáctta, Frekvence,

r .lndlkace špatného zapójenI, ' i,, " .' ' ,
'Ochrana ústupů, , . ' . '
Napáljůni kaa

F

.
Ĺ

J

l
5 Laôóratomi čcwQj 1-36 v Sa 18CYW, U'sb kabel 6 ks " ' 2 544.00 KČ ),µ '.,j5'264,08" u 18 469,44

líofw3né mn.uéf .·'; ' ,":: ." ľ "b. : : " j: ' , " ÉČ :t":"
- utiwtetem definované V aA' z"pdmě?j). ' . .. ' ·' -...· - , i" ,,· L.-j :,,,' :2 . . ·Š'Ě%'"z.'.

m°'"°" '"!°'"°°'"y"" '."., .. " . "' ,., i ' " 'S
;n' =š;·í

·Regukce s hrubým a jemným laděním, '" ' . .· , ,: : " ' ' í
""""'"""""°':'"""" ' ." ". ' ,, ' "': ' ";3
.MoZnost· proWtj, · · " ' " i Wh

" , ,'" " P '".rw .'Možnost sémveho zapajem, k:.
Ochrana proh piehfátí, přepétl, přěuzem, 2š!!%"
EE certifikace, LVD ¢mfiAkaoe. plné cerMlkaván pro peodej a použui v EU ' " ' - .. , " " ,i

'.- - ,: ,.,":':'
- L .. , ,íl .6 Luxmetc, · " ' manuál . " t"' IŤs " 828,00 KC -Äjĺh ..: l. 21 1001,88

Rozsah ínéřém 0,1 - 5(JQQO N, ,
Rodišéní: (1:1 lx, ' · . ,C

d
PĹesno5t 5 % " ;

7 mullimel'r s.méřenim výkonv, manuál ·" l ks 2 702,00 KČ 2 702,00 21 3.269,42
(ŽAT lV 600 V, · " :.
40 000 COúňt3,
Automaueký rozsah,
True rms,
PrmjdACä1µÁ' IQ A,

:':==',::í ;'. ' ,...í3,:ť.,:.!,",'g%fyz!e 0&
Napětí DC u (j} mV lÔÓOV, ·: '·" ,:' i' v";""?Š$'%

" '""'"' "· "".. . :"' ·"ES ·'" zý:.»·-'- ·'
O.' ZSUO.W. ť' ;'1

Měřen'änný vÝkon. ;,"""' ;,'-""' :,ŠZŽ '4ÉiE'::'i2
'i'..,

'"""m - " " ' "' '" "" ....'.."".:"".."" '.-:': ";-'"" 15Q716,00 3165(,36 182,66,36

'b



'část A

pc)iožka ĺ
?oiožka.2

'l

položka.3
Položka 4
PcIožka '5
Položka 6
Položka 7

NABÍDKA
. VOLCRAFT DSO-1084F

VOLCRAFT LCR 300
DIAM ETRAL 01000
UNIT UT 171A
MANSON 1-36, HCS 3102-USB
VOLCRAFT MS 1300
VOLCRAFT VC 870

;ý' mic ix - "

Antala Staš S 33a, 14 QO PraPw 4,ČR
t, +42 ' aj z:x :-ijr.:,:'
í:' ér" ô@micronix.u, www.microNx.ä

, 584118, DiC: CZúí584118

F"/i/m.. k'l


